UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TƯ PHÁP

Số:       /STP-BT&HCTP
V/v báo cáo tổng kết 06 năm thực hiện

 Nghị định số 23/2015/NĐ-CP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày     tháng 5 năm 2021

                    Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Các tổ chức hành nghề công chứng trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 427/HTQTCT-CT ngày 11 tháng 5 năm 2021 của

Cục Hộ tịch, quốc tịch, chứng thực  - Bộ Tư pháp về việc báo cáo tổng kết 06

năm thực hiện Nghị định số 23/2015/NĐ-CP ngày 16/02/2015 của Chính phủ

về cấp bản sao từ sổ gốc, chứng thực bản sao từ bản chính, chứng thực chữ ký

và chứng thực hợp đồng, giao dịch. Để tổng hợp tình hình, thống kê số liệu và

xây dựng báo cáo tổng kết 06 năm thực hiện Nghị định số 23/2015/NĐ-CP, Sở

Tư pháp đề nghị các cơ quan, tổ chức (như kính gửi) báo cáo tình hình, thống

kê số liệu, cụ thể như sau:

1. Nội dung báo cáo

Các tổ chức hành nghề công chứng báo cáo nội dung và thống kê số liệu

nêu tại mục 2, 3 phần II và mục III (theo Đề cương báo cáo); Ủy ban nhân dân

các huyện, thành phố báo cáo các nội dung và thống kê số liệu theo Đề cương

báo cáo.

2. Thời điểm báo cáo và thời hạn gửi báo cáo

- Thời điểm báo cáo: Từ ngày 01/4/2015 đến ngày 30/4/2021.

- Thời hạn gửi báo cáo: Báo cáo của các cơ quan, tổ chức gửi về Sở Tư

pháp (qua phòng Bổ trợ và Hành chính tư pháp) trước ngày 07/6/2021, để

tổng hợp báo cáo Bộ Tư pháp theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);

- Giám đốc STP (báo cáo);

- Phòng Tư pháp các huyện, TP;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp (đăng tải);

- Lưu: VT, BT&HCTP (Hà).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Thị Thanh Hương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-28T16:47:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Thị Thanh Hương<huongstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-05-28T16:59:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-05-28T17:00:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-05-28T17:00:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!